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 Classificació  : II OPEN CELLER ESPELT                                              
 
 Lloc de celebració   : VILAJUIGA            
 Data                 : 25/04/15 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  2.25   Kms - Promig     :  11.25  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     152 CUBI,ROC             BENJ2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:12:00           
   2     159 GIRONES,UNAI         BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:42       42 seg. 
   3     150 MARTINEZ DOS,ADRIA   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:35     1:35 min. 
   4     162 VIÑOLAS,JOSEP        BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:14:51     2:51 min. 
   5     161 GALI,KYRA            FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:14:59     2:59 min. 
   6     163 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:17     3:17 min. 
   7     158 SANCHEZ,OLEGUER      BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:17     3:17 min. 
   8     164 COLOM,OT             BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:19     3:19 min. 
   9     151 RICART,ABRIL         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:15:47     3:47 min. 
  10     155 MENDEZ,VICTOR        BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:15:50     3:50 min. 
  11     153 CODINACH,TEIA        FBEN2  NOEL                       00:17:04     5:04 min. 
  12     160 ORIOL,JUDIT          FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:11    1 Vts  
  13     154 VIZCAINO,DIDAC       BENJ1  CELLECS BICI               00:14:25    1 Vts  
  14     156 BATLLE,POL           BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:15:50    1 Vts  
  15     157 AVIÑO,ANIOL          BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:16:23    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 15 
 
 Classificació de : Benjamins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     152 CUBI,ROC             BENJ2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:12:00           
   2     159 GIRONES,UNAI         BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:42       42 seg. 
   3     150 MARTINEZ DOS,ADRIA   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:35     1:35 min. 
   4     162 VIÑOLAS,JOSEP        BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:14:51     2:51 min. 
   5     163 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:17     3:17 min. 
   6     158 SANCHEZ,OLEGUER      BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:17     3:17 min. 
   7     164 COLOM,OT             BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:15:19     3:19 min. 
   8     155 MENDEZ,VICTOR        BENJ1  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:15:50     3:50 min. 
   9     154 VIZCAINO,DIDAC       BENJ1  CELLECS BICI               00:14:25    1 Vts  
  10     156 BATLLE,POL           BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:15:50    1 Vts  
  11     157 AVIÑO,ANIOL          BENJ1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:16:23    1 Vts  
 
 Classificació de : Benjamins Nenes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     161 GALI,KYRA            FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:14:59          min. 
   2     151 RICART,ABRIL         FBEN2  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:15:47       48 seg. 
   3     153 CODINACH,TEIA        FBEN2  NOEL                       00:17:04     2:05 min. 
   4     160 ORIOL,JUDIT          FBEN2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:12:11    1 Vts  
 


